
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА  САРАТОВ 

ПРИКАЗ 
 

   13.12.2022  г.                                                                                                №   767                                                                                                                                                     

   

О временном приостановлении занятий 

 

 В соответствии с предложением должностного лица, уполномоченного 

осуществлять государственный надзор в области обеспечения санитарно- 

эпидемиологического благополучия населения, об обеспечении санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории города Саратова от 

05.09.2022 № 64-01022/28САР-4222-2022, в связи с высоким уровнем 

заболеваемости детей по ОРВИ 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Временно приостановить занятия детей в 1-11 классах с 14 декабря 2022 года 

по 20 декабря 2022 года (включительно). 

2. Обучающимся с 1 – 11 классы приступить к занятиям 21 декабря 2022 года. 

3. Заместителям директора по УР довести информацию о приостановке занятий 

до сведения родителей (законных представителей) обучающихся. 

4. Учителям-предметникам, преподающим в перечисленных классах, произвести 

корректировку рабочих программ по предметам с целью своевременного 

прохождения программного материала. 

5. Глухову А.А., заместителю директора по АХР провести обработку учебных и 

служебных помещений силами технического персонала. 

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева 

 

 

 

 

 

  

  

 
Исп. Маркушева В.М. 

(8452) 305-893 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Временно приостановить занятия детей в 1-11 классах с 14 декабря 2022 года по 20 декабря 2022 года (включительно).
	2. Обучающимся с 1 – 11 классы приступить к занятиям 21 декабря 2022 года.
	3. Заместителям директора по УР довести информацию о приостановке занятий до сведения родителей (законных представителей) обучающихся.
	4. Учителям-предметникам, преподающим в перечисленных классах, произвести корректировку рабочих программ по предметам с целью своевременного прохождения программного материала.
	5. Глухову А.А., заместителю директора по АХР провести обработку учебных и служебных помещений силами технического персонала.
	6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева

		2022-12-13T17:21:36+0400
	Горбанева Лариса Геннадиевна




